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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 34118
MARIO ANDRES
ORBES
MONTENEGRO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 34179
DANIELA MARÍA
ACOSTA PARSONS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

3 34167
JERSON MURILLO
GONZALEZ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

4 34122
JOHAN ALBERTO
RINCON GARZON

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES DE LAS 3 ACTIVIDADES NO CUMPLEN CON EL
REQUISITO, DE EXPERIENCIAS EN EL DISTRITO SAN FELIPE.
POR LO TANTO, LA POSTULACIÓN QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.

5 34117
JULIÁN DAVID
RODRÍGUEZ
LADINO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

6 34184
FELIPE
ALEJANDRO
LOZANO HURTADO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

7 34112
CATALINA
FERNANDEZ
LUENGAS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

8 34150
NESTOR EDUARDO
CAMACHO CASTRO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

9 34111
DAVID MADAY
CADAVID SUAREZ

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES DE LAS 3 ACTIVIDADES NO CUMPLEN CON EL
REQUISITO, DE EXPERIENCIAS EN EL DISTRITO SAN FELIPE.
POR LO TANTO, LA POSTULACIÓN QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.

10 34030
NICOLÁS CADAVID
CÁCERES

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

11 34101
JOSÉ AGUSTÍN
FRANCO MUÑOZ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

12 34196
ARNOLD
CONSUEGRA CAÑAS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

13 34038 NATALIA OLAYA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

14 34177
CRISTHIAN
CAMILO GARCÍA
GONZALEZ

NO
HABILITADA

AUNQUE EL POSTULADO ANEXÓ VARIOS SOPORTES DE
EXPERIENCIA, NINGUNO DE ELLOS SE RELACIONA
DIRECTAMENTE CON EL DISTRITO CREATIVO SAN FELIPE,
REQUISITO INDISPENSABLE PARA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACIÓN CULTURAL. POR LO TANTO, LA INICIATIVA
QUEDA EN ESTADO DE NO HABILITADA.

15 34128
FABIAN ANDRES
RICO SIERRA

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES NO CUMPLEN CON EL REQUISITO, DE 3
EXPERIENCIAS EN EL DISTRITO SAN FELIPE. POR LO TANTO,
LA POSTULACIÓN QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

16 34051
HERNEY OSWALDO
TRUJILLO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

17 34092 CAROLINA SANZ HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

18 34182
MARIA DEL PILAR
DÍAZ REYES

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

19 34087
MAURICIO JOSÉ
AVILA MORALES

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

20 34199
FRANCISCO JOSE
ROMERO GARCIA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

21 34130
JUAN CARLOS
MURTE AGUDELO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

22 33691 LAURA NIÑO
NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN DE RESIDENCIA NO CORRESPONDEN A SAN
FELIPE Y LOS SOPORTES NO SON ACTIVIDADES DEL DC SAN
FELIPE. POR LO TANTO, LA POSTULACIÓN QUEDA EN ESTADO
NO HABILITADA

23 34188
JUAN SEBASTIAN
VILLABONA
CORTES

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

24 33650 1 1
NO
HABILITADA

EL POSTULADO NO ANEXÓ SOPORTES DE EXPERIENCIA. EN SU
LUGAR, PRESENTÓ UN DOCUMENTO EN EL QUE MANIFIESTA QUE
ESTA PREGUNTA “NO APLICA” PARA SU PROPUESTA. POR LO
ANTERIOR, LA INICIATIVA SE DECLARA EN ESTADO NO
HABILITADA.

25 33921 LUDWWIN ESPITIA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

26 34168
ANDREA DEL
PILAR MILLAN
GARCIA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

27 34079
JOSE FERNANDO
PERTUZ VILLA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

28 34136
JUAN DAVID RUGE
MORENO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

29 34156
CLAUDIA
ANGÉLICA GARZÓN
MEJÍA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

30 34190
LUIS ALEJANDRO
SANCHEZ SUAREZ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

31 33950
ALBERTO JIMÉNEZ
MELÉNDEZ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

32 34097
PAULA ANDREA
ROJAS GUERRERO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

33 34104
LUIS SEBASTIÁN
SANABRIA ARDILA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

34 34191
DANIEL FELIPE
PATARROYO DEVIA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

35 34200
BRENDA CAROLINA
CHACON CAICEDO

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES ANEXOS NO PERMITEN VERIFICAR LA
REALIZACIÓN DE 3 ACTIVIDADES DENTRO DEL DISTRITO
CREATIVO SAN FELIPE; POR LO TANTO, LA INICIATIVA
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

36 34192 XIMENA DUARTE
NO
HABILITADA

LOS SOPORTES ANEXOS NO PERMITEN VERIFICAR LA
REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DENTRO DEL DISTRITO SAN
FELIPE; POR LO TANTO, LA INICIATIVA QUEDA EN ESTADO
NO HABILITADA.

37 34096
JENIFFER
FONSECA LONDOÑO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

38 33851
ANDREA
ALEXANDRA
RIVERA BERNAL

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

39 34093
JUAN SEBASTIAN
FRANCO LOSADA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

40 34187
OSCAR ANDRES
FAGUA MORA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

41 34059
LORENZO ALBERTO
FREYDELL VAN
STASEGHEM

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES DE LAS 3 ACTIVIDADES NO CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS EN CUANTO LOS FORMATOS Y TIEMPOS. POR LO
TANTO, LA POSTULACIÓN QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

42 34055
MARIA MONICA
LLORENTE
BUITRAGO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

43 34175 JUANA BRAVO
NO
HABILITADA

AUNQUE LA POSTULADA ANEXÓ VARIOS SOPORTES DE
EXPERIENCIA, NINGUNO DE ELLOS SE RELACIONA
DIRECTAMENTE CON EL DISTRITO CREATIVO SAN FELIPE,
REQUISITO INDISPENSABLE PARA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACIÓN CULTURAL. POR LO TANTO, LA INICIATIVA
QUEDA EN ESTADO DE NO HABILITADA.

44 34170
NICOLÁS BARRERA
MARTÍNEZ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

45 33849 LEO SILVA
NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN DE RESIDENCIA ANEXA NO SE ENCUENTRA
DILIGENCIADA; LOS SOPORTES DE LAS 3 ACTIVIDADES NO
SON LEGIBLES NO SE DISTINGUE EL NOMBRE DEL POSTULADO.
POR LO TANTO, LA POSTULACIÓN QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.
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46 34195
PATRICIA
CORREDOR

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES ANEXOS NO PERMITEN VERIFICAR LA
REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DENTRO DEL DISTRITO SAN
FELIPE; POR LO TANTO, LA INICIATIVA QUEDA EN ESTADO
NO HABILITADA.

47 34063
ALEJANDRO
RAUHUT

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

48 34135
SANTIAGO RAUL
ERNESTO CASTRO
PULIDO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

49 34162

JOSE RICARDO
CONTRERAS
CONTRERAS
GONZÁLES

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

50 34105 ERIKA DÍAZ HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

51 34133
PABLO CESAR
JIMENEZ CASTRO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

52 34148 AIRA HENAO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

53 34180
PAULA ALEJANDRA
PATIÑO RAMIREZ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

54 34142
DAVID FELIPE
ESCOBAR
SARMIENTO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

55 34132
CAROLINA
AREVALO CASTRO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

56 34139
IVÁN
CASTIBLANCO
MARTINEZ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

57 34138
HUMBERTO ELÍAS
FRANCO MUÑOZ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

58 34149
BORIS PÉREZ
ARTEAGA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

AGRUPACIÓN
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1 34189 CASA CULTURA MEMORIA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 34186
JONATHAN CHAPARRO &
SERGIO DIAZ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

3 34145
ARTKETHINK
EXPERIENCIAL

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

4 34198 LEON CARO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN


